关于做好2015年我校省级优秀硕士学位论文、研究生优秀科技创新成果奖
评选工作的通知
各学位评定分委员会：
2015年山东省优秀硕士学位论文和研究生优秀科技创新成果奖评选工作已开始进行，请各学位评定分委员会根据鲁学位办〔2015〕6号要求（见附件1），认真组织，于4月27日前将相关材料报送研究生处。现将有关要求通知如下：
 一、山东省优秀硕士学位论文

2015年我校参加评选山东省优秀硕士学位论文推荐指标为3篇，推荐评选范围为2014年山东建筑大学优秀硕士学位论文一等奖获得者（见附件2），每个一级学科只允许推荐1篇，涉密论文不得申报。优秀硕士学位论文重点考察学位论文的主要创新点、作者攻硕期间及获硕士学位后一年内获得与硕士学位论文密切相关的代表性成果，请作者及导师进一步补充完善相关材料，尤其是作者毕业后又发表的文章或获得的奖项，提交以下材料：

（1）硕士学位论文纸质版1份（研究生处可提供，也可新提交）；

（2）《山东省优秀硕士学位论文推荐表（A）》（见附件1）纸质版和电子版各1份；

（3）相关证明材料复印件1份；

证明材料包括发表学术论文的刊物封面、目录及论文首页复印件；专著封面和版权页复印件；硕士学位论文评阅书、答辩决议书复印件；获奖证书及专利证书复印件。证明材料置于推荐表后统一装订成册。
二、山东省研究生优秀科技创新成果奖

2015年我校参加评选山东省研究生优秀科技创新成果奖推荐指标为3项，研究生优秀科技创新成果奖的第一申请人应是2014年8月31日以后我校具有学籍的学术学位研究生，申报成果应是在校期间以我校名义所取得的研究成果。省研究生优秀科技创新成果评议量化评价参考标准包括项目选题先进性、理论或技术水平、创新性、学术或社会经济价值，请各学院本着宁缺毋滥的精神，推荐一项符合条件的研究生成果，提交以下材料：

（1）《山东省研究生优秀科技创新成果奖申报评审书》纸质版和电子版各1份（见附件1）；

（2）装订成册的申报成果支撑材料一式1份；

支撑材料包括研究工作报告、技术报告，或直接反映本成果的材料，如著作、论文、调研报告等，著作、论文须是正式出版的；科技查新报告书；科技成果鉴定书；使用单位证明书，或经济、社会效益评估证明书等相关资料；申请人有工作单位的，应由其工作单位出具该申报成果为非工作职务成果的证明和相关材料。
三、评选程序

各学院按名额要求，汇总拟参评的优秀硕士学位论文和研究生优秀科技创新成果奖候选名单，填写《山东省优秀硕士学位、研究生优秀科技创新成果奖推荐表》（见附件3）。学校将聘请相关专家，对参评的硕士学位论文和科技创新成果进行评议排序，各推荐前3项，按鲁学位办〔2015〕6号文件要求，进一步补充完善材料并在网上提交后，参加省级评选。
研究生处联系人：王少华     电话：86367035
                           邮箱：wsh@sdjzu.edu.cn
附件1：鲁学位办〔2015〕6号文件

附件2：2014年山东建筑大学优秀硕士学位论文一等奖名单
附件3：山东省优秀硕士学位、研究生优秀科技创新成果奖推荐表
                             研究生处
2015年4月16日